
دانشگاه اصفهان برای نخستین بار در نظام رتبه بندی QS قرار گرفت؛  

دانشگاه اصفهان در میان دانشگاه های معتبر جهان
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news@ naslefarda.net محور و تمدن ساز یکی
از دانشگاه های مادر در 
ایران و از بزرگترین، مجهزترین و برترین دانشگاه های مرکز کشور 
محسوب می شــود که با برخورداری از دانشــکده های متعدد، 
رشته های متنوع و نیز اساتید مجرب سالانه میزبان دانشجویان 
داخلی و خارجی می باشد . برای نخستین بار دانشگاه اصفهان در 

نظام رتبه بندی QS به صورت رســمی مورد پذیرش قرار گرفته 
اســت. QS یک نظام معتبــر جهانی برای ارزیابــی و رتبه بندی 
دانشــگاه های جهان می باشــد. در این نظام رتبه بندی جهانی، 
دانشگاه ها بر اساس ملاک های کمی و کیفی رتبه بندی می شوند و 
قرارگرفتن در این رتبه بندی مستلزم برخورداری از حدنصاب های 
معین و عبور از آســتانه های کمی و کیفی در حوزه هایی مانند؛ 
شهرت علمی دانشگاه در میان متخصصان جهانی، اشتغال پذیری 

فارغ التحصیلان در بازارهای بین المللی، تعداد استنادات علمی به 
ازای هر عضو هئیت علمی، نســبت استاد به دانشــجو و میزان 
بین المللی بودن دانشگاه از نظر دانشجو و اساتید می باشد.ورود به 
این نظام رتبه بندی نیازمند ارزیابی های ســخت گیرانه، رقابتی و 
پیچیده است. قرارگرفتن دانشگاه اصفهان در نظام QS گام مهم در 
راستای ارتقای سطح و جایگاه علمی این دانشگاه و تثبیت نام آن در 
میان دانشــگاه های معتبر بین المللی اســت. طبعا این دستاورد 
ارزشمند مرهون تلاش های قابل تحسین و مستمر اعضای محترم 
هیئت علمی، مدیــران، یاوران علمی، کلیــه معاونان و همکاران 
دانشگاهی و نیز بهره مندی از دانشجویان نخبه و مستعد می باشد 

که در راستای تحقق اهداف بین المللی سازی دانشگاه گام های موثر 
برداشته اند. اهمیت این رتبه بندی از این منظر است که می تواند به 
دانشــجویان در شناســایی دانشــگاه های برتر در رشــته های 
موردنظرشــان کمک کننده باشــد. از ســوی دیگر این نظام به 
دانشگاه های در جهت شناســایی نقاط قوت و ضعف شان کمک 
می کند و دانشگاه از این طریق می توانند با تقویت نقاط قوت و رفع 
نقاط ضعف در راستای بهبود عملکردشان تلاش کنند و در آخر نیز 
این نظام رتبه بندی به کارفرمایان کمک می کند تا دانشگاه های 
 مناســب را بــرای بــه کارگیــری فارغ التحصیلان شناســایی 

کنند.
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رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان: 

اقدام اخیر ایالات متحده پرده 
از ماهیت پلید آن برداشت

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان با اشاره 
به حمله آمریکا به تأسیسات هسته ای اصفهان، 
اعلام کرد: اقدام اخیر ایــالات متحده پرده از 

ماهیت پلید آن برداشت.
حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی درباره حمله 
آمریکا به تأسیسات هسته ای اصفهان و نطنز، 
اظهار داشــت: هرچند ایالات متحده از زمان 
آغاز حملات رژیم صهیونیستی به ایران خود 
را از این ماجرا برکنار می دانســت، اما در واقع 
حمایت های اطلاعاتی، لجستیکی و تجهیزاتی 
از این رژیم داشته و حتی ممکن است در این 
مدت نیروی انسانی خود را نیز به طور مستقیم 

برای حمله به ایران وارد کرده باشد.
وی افزود: آمریکا در روزهای اخیر ادعای عدم 
ورود به این ماجرا را مطرح کرده بود، اما شب 
گذشته به صورت صریح اعلام کرد که به جنگ 
با ایران وارد شده اســت و پس از حمله، اقدام 

خود را رسانه ای کرد.
رئیس مجمــع نمایندگان اســتان اصفهان با 
اشاره به اینکه جنگ اصلی و واقعی ما با شیطان 
بزرگ، یعنی آمریکا، ۴۶ ســال است که ادامه 
دارد، تصریح کرد: در حمله شب گذشته ایالات 
متحده اتفاق جدیدی رخ نداده است؛ چراکه 
همین سایت های هســته ای در هفته گذشته 
نیز مورد هجمه قرار گرفته بودند. البته جزئیات 
خســارات وارده را ســازمان انرژی اتمی باید 

اعلام کند.
نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای 
اســلامی خاطرنشــان کرد: زندگی در استان 
اصفهان و شهرهایی که این حملات در آن ها رخ 
داده است، به طور عادی ادامه دارد. صداهایی 
که شب گذشته شنیده شد، صداهای متعارفی 
بودند که پیــش از این نیــز در قالب عملکرد 
پدافند و برخی از اصابت ها به گوش می رسید. ما 
احساس جدیدی نداشتیم و زندگی در استان 
و شهرهای اصفهان و نطنز به شکل معمول در 

جریان است.
وی تأکید کرد: اقدام اخیر ایالات متحده پرده 
از ماهیت پلید آن برداشت و این واقعیت را که 
برای بسیاری از ملت ما آشکار بود، برای برخی 
دیگر نیز روشن تر کرد. این اقدام به طور یقین 
دست برتر را به جمهوری اســلامی داد تا هر 
کجا که منافع ایالات متحده را در دســترس 
 ببیند، آن را به عنوان هدف مشــروع مدنظر

 قرار دهد. 

دریچه

خوداتکایی نیروگاه شهید مفتح، افتخاری برای کشور
مریم بیگدلو/  گروه  تحریریه
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عبدالمجید دیناورند در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار 
کرد: از ابتدای سال جاری تا دهم خرداد ماه یک میلیون و ۱۳۸ 

مگاوات انرژی در این نیروگاه تولید شده است.
وی ادامه داد: ۲ درصد از ظرفیت تعیین شده برای تولید برق 
برعهده نیروگاه مفتح است، البته در ادوار گذشته این رقم تا 

پنج درصد نیز ثبت شده است.
مدیرعامــل نیروگاه شــهید مفتــح همدان با بیــان اینکه 
فعالیت های تعمیراتی نیروگاه توسط متخصصان و کارکنان 
نیروگاه به انجام می رسد، افزود: در دوره اخیر تعمیرات، سه 
هزار و ۴۰۰ ســاعت تعمیرات انجام شده است و در مجموعاً 
۱۰۰ نفر نیرو به صورت شــبانه روزی در این بخش مشغول 
خدمت بودند. گفــت: زمانی بــرای کوچک ترین تعمیرات 
نیروگاهی به متخصصان و تکنسین های خارجی وابسته بودیم 
اما اکنون ایران جزو پنج کشور برتر سازنده توربین در دنیاست 
و در زمینه تعمیرات نیروگاه های حرارتی در منطقه نیز زبانزد 
است.دیناورند افزود: بسیاری از قطعات نیروگاهی در داخل 
کشور طراحی و ساخته می شوند و از این حیث نهمین کشور 
دنیا هستیم. دیناروند با بیان اینکه نیروگاه شهید مفتح سهم 
زیادی در برداشت آب های زیرزمینی ندارد، افزود: سهم این 
نیروگاه از برداشت منابع زیرزمینی تنها یک درصد بوده است.

وی با بیان اینکه برج خشــک ۲ نیــروگاه دارای ۶۷ درصد 
پیشرفت فیزیکی است، اظهار کرد: با تکمیل این پروژه بین 
۸۰ تا ۹۲ درصد از مصرف پساب در این واحد نیروگاهی کاسته 
می شود. این مسئول گفت: از سال ۹۵ با ایجاد خط اختصاصی 
پســاب به نیروگاه، ۱۰۰ درصد مصرف نیروگاه از این طریق 
بوده است و در کنار آن ۲ حلقه چاه معمولی برای آب شرب 

نیروگاه مورد استفاده قرار می گیرد.
مدیرعامل شرکت نیروگاه شــهید مفتح همدان همچنین 
گفت: نیروگاه ها اختیاری در رابطه با اعمال خاموشی ها ندارند 

و وظیفه شان تولید برق است. وی افزود: در کنار کاشت و توزیع 
نهال به منظور حفظ محیط زیست، یک درصد از عواید فروش 

انرژی نیز در قالب عوارض آلایندگی پرداخت می شود.
دیناروند با دعوت از مردم برای رعایت الگوی مصرف و صرفه 
جویی در اســتفاده از انرژی، اظهار امیدواری کرد با توجه به 
این مهم و برنامه ریزی برای افزایش ظرفیت تولید شاهد رفع 
ناترازی در حوزه انرژی باشــیم. وی اذعان کرد: ایران درحال 
حاضر جزء پنج کشور برتر در ساخت توربین نیروگاهی است 
و در خاورمیانه نیز رتبه نخست را دارد. ازنظر ظرفیت ساخت 
قطعات صنعت نیروگاهی، ما با بیش از ۹۲۱ هزار قطعه درحال 
بهره برداری، نهمین کشور دنیا هستیم. براساس آمار موجود، 
حدود ۹۱ درصــد از قطعات مورد اســتفاده در نیروگاه های 
کشور، ساخت داخل هستند.مدیرعامل نیروگاه شهیدمفتح 
خاطرنشان کرد: ما به هیچ کشور خارجی نیاز نداریم. نیروگاه 
شــهیدمفتح آمادگی کامل دارد تا به هرگونه چالشی پاسخ 
دهد و این یک واقعیت اســت. دیناروند توضیح داد: در ایران 
حتی روســتاهای کوچک و دورافتاده ای که امکان کشیدن 
خطوط برق جداگانه برای آن ها وجود ندارد، به شــبکه برق 
سراسری متصل شده اند. این اتصال به گونه ای انجام شده که 
نیاز آن مناطق تأمین می شود؛ بدون اینکه تلفات قابل توجهی 
در شبکه رخ دهد. وی افزود: کل کشور به شبکه برق متصل 
است و برق تولیدشده توسط هر نیروگاه در هر نقطه ای وارد 
مجموعه ای از هادی ها، یعنی ســیم ها و دکل ها می شود. هر 
نیروگاهی که ولتاژ برق آن به شبکه متصل شود، انرژی تولیدی 
خود را به شبکه وارد می کند. این انرژی قابل ردیابی به صورت 
نقطه ای نیست؛ بلکه مدیریت آن در سازمانی مرکزی در تهران 
انجام می شود که زیرمجموعه هایی در حوزه برق و توزیع در 
سراسر کشور دارد. مدیرعامل نیروگاه شهیدمفتح خاطرنشان 
کرد: تصمیم گیری درباره میزان مصرف برق در هر اســتان و 
مدیریت خاموشــی ها برعهده واحد دیسپاچینگ منطقه ای 
اســت و بنده به عنوان مدیرعامل نیــروگاه از زمان و مکان 

خاموشی ها اطلاعی ندارم.

دیناروند در ادامه تصریح کرد: وظیفه من این است که به اندازه 
ظرفیت تعیین شده که یک هزار مگاوات است، انرژی را به شبکه 
وارد کنم و این مسئولیت به بهترین شــکل انجام می شود؛ 
نیروگاه ما با آمادگی بیش از ۹۸ درصد در تمام ساعات سال 

فعالیت می کند که این رقم در سطح دنیا بی نظیر است.
وی با اشــاره به اهمیت رتبه بندی نیروگاه ها، افزود: نیروگاه 
شــهیدمفتح یکی از نیروگاه های برتر در میان نیروگاه های 
دولتی و خصوصی است و توان تولید مداوم یک هزار مگاوات 
را با آمادگی ۹۸ درصد، دارد. مدیرعامل نیروگاه شهیدمفتح 
این را هم گفت که یک درصد از فروش انرژی نیروگاه به عنوان 
عوارض آلایندگی به اداره دارایی استان پرداخت می شود، اما 
در مجموعه ما این پول به صورت مستقیم پرداخت نمی شود؛ 
زمانی که این مبلغ به اداره دارایی پرداخت می شود، ردیابی 
نحوه تخصیص آن به شهرســتان ها و نحوه مصرف دقیقش، 
امکان پذیر نیســت.مدیرعامل نیروگاه شهیدمفتح در بخش 
دیگری از سخنان خود اعلام کرد: این نیروگاه با تأمین حدود 
دو درصد از ظرفیت اسمی شــبکه برق کشور و پوشش پنج 
درصد از نیاز انرژی در زمان اوج بار ســال گذشته، به عنوان 
یکی از نیروگاه های شاخص و با آمادگی بالای کشور شناخته 
می شــود. دیناروند با تأکید بر اهمیت نقــش نیروگاه ها در 
شــبکه سراســری برق، توضیح داد: تولید برق در نیروگاه ها 
وارد شبکه ملی می شود و از طریق خطوط انتقال و توزیع به 
مصرف کنندگان سراسر کشور می رسد؛ به همین دلیل ردیابی 
دقیق محل مصرف برق تولیدی هر نیروگاه ممکن نیســت و 
مدیریت توزیع برق به صورت متمرکز در تهران و اســتان ها 
انجام می شــود.وی همچنین درباره مصرف آب در نیروگاه 
گفت: نیروگاه شــهیدمفتح با مدیریت مصرف بهینه، سالانه 
حدود ۶۵۰ میلیون متر مکعب آب را برای تولید برق استفاده 
می کند و از طریق ســامانه های تصفیه پیشرفته، پساب های 
صنعتی و انسانی را بازتصفیه کرده و به منابع آبی بازمی گرداند 

تا هم محیط زیست حفظ و هم مصرف آب بهینه شود
رشــد 14 درصدی تولید برق و اتمام فصل تعمیرات 

سخت در نیروگاه شهیدمفتح
معاون تولید نیروگاه شــهیدمفتح نیز با اشــاره به پشت سر 
گذاشتن فصل تعمیراتی ســخت، بیان کرد: با افتخار اعلام 
می کنم که ما فصل تعمیراتی بســیار دشــواری را پشت سر 
گذاشــتیم. همکاران بخش های پشتیبانی، فنی و مهندسی 
به دلیل سرمای زمســتان، مقداری عقب افتادند و تعمیراتی 

که قرار بود زودتر انجام شود، به اواخر اسفندماه موکول شد.
پژمان اختری ادامه داد: فصل تعمیرات ما از اواخر اسفندماه 
شروع شد و هم زمان با ماه رمضان و تعطیلات سال نو بود، اما 
خوشبختانه با درایت، تلاش، کوشش و برنامه ریزی منسجم 
همکاران و مجموعه، توانستیم بیش از ۹۶ درصد، حتی شاید 

تا ۹۹ درصد تعمیرات را با موفقیت انجام دهیم.
وی افزود: اثرات این اقدامات به سرعت در تولید مشاهده شد. 
در تاریخ پنجم خردادماه، نســبت به پنجم خردادماه ســال 
گذشته، بیش از ۱۴ درصد افزایش تولید داشتیم. با توجه به 
اینکه فصل تعمیرات بسیار فشرده بود، در ۷۰ روز نخست سال 
نسبت به ۷۰ روز نخست سال ۱۴۰۳، رشد ۱۴ درصدی تولید 
را ثبت کردیم که تقریباً مطابق با پیش بینی های انجام شده بود.

معاون تولید نیروگاه شــهید مفتح تأکید کرد: ما تقریباً اکثر 
رکوردهای تولید سال گذشته را پشت سر گذاشتیم و نیروگاه 

در مسیر درست تعمیرات، تولید و بهره وری قرار دارد.

اختری همچنین اظهار کرد: تلاش ما این است که صددرصد 
ظرفیت تولید خود را در تابستان به کار گیریم و این کار را انجام 
خواهیم داد، اما باید بگویم که برخی مسائل خارج از کنترل 
ما هستند.وی به الگوی مصرف برق در طول روز اشاره کرد و 
گفت: در ۲۴ ساعت، سه بازه مصرفی داریم که بازه اوج مصرف 
از ساعت ۱۱ صبح تا سه بعدازظهر است. خواهش ما این بوده 
که فرهنگ سازی شده و در این ساعات از لوازم پرُمصرف کمتر 
استفاده شود. این موضوع ازنظر هزینه برای مصرف کننده نیز 
صرفه اقتصادی ندارد. معاون تولید نیروگاه شهیدمفتح در ادامه 
افزود: برای مثال استفاده از لباسشویی در این ساعات، به شبکه 
فشار وارد می کند؛ تلاش ما بر ادامه روند صرفه جویی در مصرف 
اســت.اختری درباره اقدامات نیروگاه برای مدیریت مصرف 
گفت: ما قطعاً در زمینه صرفه جویی مصرف برنامه داریم و با 
تغییراتی که در برج های خنک کننده و همچنین در نحوه رژیم 
شیمیایی انجام داده ایم، درصدد مدیریت بهتر مصرف هستیم.

وی در پایان ســخنانش اظهار کرد: برای مــا هزینه ها مهم 
است؛ چراکه باید سوخت و نیرو تولید کنیم، اما خوشبختانه 
مســئولین خوبی داریم کــه حمایت می کننــد. در ۶۰ روز 
اردیبهشت تا اول خردادماه، یک میلیون و ۱۳۸ هزار مگاوات 
ساعت تولید داشتیم که نســبت به مدت مشابه سال قبل، 

۱۳.۸۳ درصد رشد داشته است.

مدیرعامل نیروگاه شهید مفتح همدان خبر داد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 naslefardaonline  
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شهرداري ابهر به اســتناد بند  ششم صورت جلسه شــماره 375 مورخ 1403/11/06شوراي محترم اسلامی شهر 
ابهر در نظــر دارد: نسبت به واگذارى (31) باب مغازه با کاربرى تجارى واقع در مجتمع تجارى ارغوان از طریق 
مزایده اجاره به اشخاص حقیقى و حقوقى اقدام نماید کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه 
پیشنهاد مزایده گران و بازگشــائى پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

مهلت خرید اسناد: از ساعت 0800 مورخ 1404/03/28 لغایت ساعت 1300 مورخ 07/ 1404/04 
مهلت قبول و تسلیم پیشنهادات : تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/04/18 واحد حراست شهردارى (مدارك فیزیکى صرفأ 

ضمانت نامه) و سامانه ستاد ایران .
محل وتاریخ بازگشائى اسناد : ساعت 12:03 مورخ 1404/04/18 دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.

*شهردارى در رد  و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
*سایر مشخصات در اسناد مزایده مندرج است.                                           

*هزینه انتشار آگهى در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده مى باشد.
*کلیه هزینه هاى مربوط به شارژ و اداره امورات پاســاژ که به نسبت بین مغازه ها تقسیم مى شود بر عهده مستأجر 

مى باشد .

شهردارى ابهر در نظر دارد: با استناد بودجه مصوب شوراى اسلامى شهر ابهر در سال 1404 ،  نسبت به اجراى پروژه پخش آسفالت دستى 
(لکه گیرى) و قیرپاشى معابر ناحیه شریف آباد-شهرك-شناط را به شرح موارد مندرج در اسناد را از طریق مناقصه عمومى به اشخاص 
حقوقى و حقیقى (پیمانکاران واجد شــرایط و صلاحیت دار ) از منابع داخلى شــهردارى واگذار نماید ، کلیه مراحل برگزارى مناقصه از 
دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

مهلت خرید اسناد: از ساعت 08:00 تاریخ 1404/03/28 لغایت ساعت 13:00 تاریخ  07/ 1404/04 
مهلت قبول و ارسال پیشنهادات:تا ساعت 12:00 تاریخ 1404/04/18 واحد حراست شهردارى (مدارك فیزیکى صرفا ضمانت نامه 

شرکت در مناقصه) و سامانه ستاد ایران .
محل وتاریخ بازگشائى اسناد: 18/ 1404/04 ، ساعت 12:03 دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد.

*شهردارى در رد و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
*سایر مشخصات در اسناد مناقصه مندرج است.                                           

*هزینه انتشار آگهى در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه مى باشد.                       

تضمین سپرده  به ریالمبلغ اعتبار به ریالموضوع مناقصهردیف

1
اجراى پروژه آسفالت ریزى دستى معابر ناحیه 

شریف آباد-شهرك- شناط
24/620/000/0001/231/000/000

آگهی مزایده عمومی( نوبت دوم)

آگهی مناقصه عمومی( نوبت دوم)

شناسه آگهى: 1952089

چاپ اول

چاپ اول

 مهدى رنجبر   - سرپرست شهردارى ابهر

شناسه آگهى: 1952092 مهدى رنجبر   - سرپرست شهردارى ابهر

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)
شرکت شتاب دهنده پیشرفت و آبادانى رستا (سهامى خاص)

به شماره ثبت 56599 و شناسه ملى 14006013474
بدینوسیله به اطلاع مى رساند: پیرو آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7652 مورخ 1404/03/20 نظر به اینکه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) 
مورخ 1404/04/02 شرکت به علت عدم به حد نصاب نرسیدن سهامداران رسمیت نیافت جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم) شرکت شتاب دهنده 
پیشرفت و آبادانى رستا راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/04/16 در محل تهران – خیابان الهیه – خیابان مریم شرقى – پلاك 45 طبقه دوم – واحد 

5 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
2-  تصویب صورت هاى منتهى به تاریخ 1402/12/29 و 1403/12/30 دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت    

4-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد 3-انتخاب بازرسین شرکت    
هیئت مدیره شرکت شتاب دهنده پیشرفت و آبادانى رستا

 تاریخ انتشار: 1404/04/03

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)
شرکت شتاب دهنده پیشرفت و آبادانى رستا (سهامى خاص)

به شماره ثبت56599 و شناسه ملى 14006013474
بدینوسیله به اطلاع مى رساند: پیرو آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا به شــماره 7652 مورخ 1404/03/20 نظر به اینکه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت 
اول) مورخ 1404/04/02 شرکت به علت عدم به حد نصاب نرسیدن سهامداران رسمیت نیافت جلسه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم) بدینوسیله از کلیه 
سهامداران محترم دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ( نوبت دوم ) شرکت شتاب دهنده پیشرفت و آبادانى رستا راس ساعت 11 صبح 

روز دوشنبه مورخ 1404/04/16 در محل تهران - خیابان الهیه - خیابان مریم شرقى - پلاك 45 طبقه دوم - واحد 5 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1-تصویب اساسنامه جدید

  هیئت مدیره شرکت شتاب دهنده پیشرفت و آبادانى رستا

 تاریخ انتشار: 1404/04/3

1- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت ســهامى برق منطقه اى خوزســتان به شناســه ملى 10100980544، کد اقتصــادى 7698-3167-4113 و کدپستى 6137674764، 
به نشانى: اهواز- گلستان- بلوار کارگر شرقى- ساختمان امام رضا (ع) شرکت سهامى برق منطقه اى خوزستان- طبقه دوم- بلوك A امور تدارکات و قراردادها

2- مشخصات مناقصه: مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى به شرح ذیل:

3- محل پروژه: استان هاى خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد
4- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان مى توانند از ســاعت 8 مورخ 1404/04/01 لغایت ساعت 18 مورخ 1404/04/04 به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 500/000 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتى در وجه حســاب نسیم به شماره 4001122004023175 به نام تمرکز وجوه درآمد حق 

انشعاب و سایر درآمدهاى شرکت برق منطقه اى خوزستان در بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران براى خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
5- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى تصویر دفترچه ارزیابى کیفى به همراه مستندات مربوطه و نیز کلیه مستندات پاکات الف، ب و ج در 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تا ساعت 18 مورخ 1404/04/18، اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار خود را نیز در (پاکت الف) بصورت لاك و مهر شده بگذارند و نهایتا پاکت 
مذکور را تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/04/21 به نشانى مندرج در بند یک، ارسال و رسید دریافت دارند. تمامى مراحل برگزارى مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت انجام خواهد شد.
6- گشایش پیشنهادات: پیشنهاد مناقصه گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابى کیفى، مورخ 1404/04/23 ساعت 8 صبح در ساختمان امام رضا (ع) شرکت برق منطقه اى خوزستان- طبقه 

هفت- سالن مناقصات گشایش خواهد یافت.
7- سایر شرایط:* رشته و رتبه کارى: داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر مطابق اسناد مناقصه الزامى مى باشد.

* داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى پیمانکارى از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى الزامى است.
* به پیشنهادهاى فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* علاقه مندان به شرکت در فراخوان مناقصه در صورت عدم عضویت قبلى، مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (توکن) با شماره تلفن 1456 تماس حاصل نمایند.

شماره فراخوان در سامانه تدارکات شماره مناقصه
مبلغ تضمین (ریال)مبلغ برآورد (ریال)موضوع مناقصهالکترونیکى دولت

04/40810012004001262000030/م

انجام خدمات نگهبانى و تامین امنیت اماکن، 
تاسیسات و خطوط برق، انتقال و فوق توزیع 
شرکت برق منطقه اى خوزستان در استان 

هاى خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد

2,508,943,741,88967,278,874,838

تجدید فراخوان برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى
ªبا مصرف صحیح و بهره گیرى از الگوى درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیرى کنیم»

روابط عمومى شرکت سهامى برق منطقه اى خوزستانشناسه آگهى:  1952083

نوبت دوم

استان هاى خوزستان 
و کهگیلویه و بویر احمد


